（院办发〔2024〕63 号）

2024 年第 8 次党委会会议纪要

2024年7月12日上午，党委书记曹德勇在N5-301会议室主持

召开党委会，全体党委委员参会。会议研究了领导班子分工和

学生党建、党费使用、暑期安全等工作。现纪要如下：

一、关于学院领导班子分工

会议宣布了干部任职文件，张其林同志任计算机工程学院

副院长。经研究学院领导班子分工如下：

曹德勇：主持学院党委全面工作，负责党建和党风廉政建

设工作，分管统战工作、人才引进工作、离退休工作、档案工

作，上级交办的其他工作；联系计算机科学与技术系。

吴 钊：主持学院行政全面工作，负责学院发展规划、师

资队伍建设工作、经费预算与管理工作，上级交办的其他工作；

联系人工智能系（筹）。

李小华：协助书记抓好党建工作，分管学生工作、招生就

业工作、工会工作、校友工作，上级交办的其他工作；联系计

算机科学与技术系。

吴中博：分管学科建设与研究生教学工作、科研工作、学

术交流与合作、外事工作，上级交办的其他工作；联系软件工

程系。

张其林：分管学院专业建设与本科生教学工作、创新创业

工作、实验室建设与管理工作，上级交办的其他工作；联系物

联网工程系。

二、关于党建工作

1、会议研究了党费使用事宜。经全体党委成员举手表决，

一致通过，从学校党委组织部返还党费中支出2023年--2024年

学生入党积极分子开班授课费课时费，购置《发展党员工作手

册》（党建读物出版社）资料费。

2、会议研究了预备党员审批事宜工作。会议听取了毛小

娟关于 10 名发展对象的个人现实表现及培养考察情况汇报。经

逐一表决，全体通过，同意批准邬静薇等 10 名预备党员按期转

正为中共正式党员，具体名单如下：

邬静薇 平荣艳 程艳阳 江兆瑾 周家朋

宋欣雨 朱梦瑶 朱明坤 吴 望 谭 帅

三、关于暑期纪律

会议学习了学校纪委《关于严明 2024 年暑假期间纪律要求

的通知》。会议要求，将学校通知精神传达到每一位教职工，

要在学院 QQ 工作群、官网宣传到位。暑期间学院严格落实中央

八项规定精神，持续发力纠“四风”，教育引导广大党员干部

和教职工增强纪律意识，强化纪律规矩意识，严守师德师风相

关规定，守纪律、知敬畏、明底线，共同维护风清气正的良好

政治生态和育人环境。

四、关于暑期安全工作

会议强调，要高度重视安全工作，切实按照“一岗双责”

要求，落实学校关于实验室、办公室、留校本科生、留校研究

生、一系列部署安全工作部署，切实扛起安全主体责任，抓住

暑假前后重要节点，绷紧安全之弦，常敲安全警钟，多措并举

切实做好安全工作，竭力预防各类安全事故发生，确保师生学

生人身和财产安全。

出席人员：曹德勇 吴 钊 李小华 吴中博 张其林

列席人员：毛小娟

记录整理：范四海

计算机工程学院

2024 年 7 月 12 日